תל אביב: הקיבוץ המאוחד.

הרבסט, ע' (2009). "אנחנו תומכים בחוק משפחות חד-הוריות, במסכנים": חוק משפחות חד-הוריות – מבט לאחור. **ביטחון סוציאלי**, 80, 25-58.

הרבסט, ע' (2011). "זוהי הגנה של המדינה על האישה ועל הילדים שהבעל-אב זנה אותם ועזבם לאנחות": חוק המזונות (הבטחת שלום), התשל"ב-1972. **עיונים בתקומת ישראל**, 651-681.

חסן-דאהר, ס' וקינג, י' (2013). **הטמעת התוכנית "אשת חיל" במשרד הרווחה והשירותים החברתיים: מחקר הערכה**. ירושלים: מאיירס-ג'וינט-מכון ברוקדייל.

ירון-אמבייה, ר' (2011). **תוכנית אשת חיל – מדריך הפעלה**. ירושלים: ג'וינט ישראל, תב"ת.

יזרעאלי, ד' (2001).